



Distrikt 240  
Sverige



2022-08-31

## Distriktspresidentbrev 1, 2022/23

Bästa klubbpresidenter och övriga IW-medlemmar i Distrikt 240

Välkomna till ett nytt och spännande Inner Wheel-år som jag verkligen ser fram emot och så passar jag på att tacka för förtroendet.

Först vill jag tacka **pDP Britt Gars Petersson och övriga i VU** som under föregående verksamhetsår "peppat" och skolat in mig inför DP-uppdraget. Tack, för att jag även får samarbeta med er detta år! Tyvärr har vi ingen vDP att samarbeta med i dagsläget, men det kommer säkert, med allas vår hjälp, att lösa sig under året!

Helgen den 20 och 21 augusti genomfördes SWIRs informationsmöte i Gävle. Rådsledamöterna, med **RP Agneta Larsson** som svingade klubban på ett professionellt sätt, var mycket engagerande och engagerade.

Under hösten har jag bokat in besök hos samtliga klubbar i distriktet, se distriktets hemsida, med början den 23 augusti i Älmhult.

Boka redan nu den **29 oktober** för **Distriktsårsmöte** i Hovmantorp. Inbjudan kommer att skickas ut i september.

Nu ligger vi alla i startgroparna för att ha våra första klubbmöten för hösten. Glöm inte att bjuda in presumtiva gäster och informera dem om vad Inner Wheel står för. Vi behöver alla nyrekrytera, speciellt yngre medlemmar!

**WORK WONDERS** är vår nya internationella president Zenaida Farcons motto för året.

*I Inner Wheels värld betyder WORK WONDERS*

### ***I våra hem***

- *Vi strävar efter att ta hand om oss själva och våra familjer eftersom vi är starka och kapabla kvinnor - mödrar och fruar*

### ***I våra samhällen***

- *Vi strävar efter att hjälpa dem som inte har det lika bra som vi, eftersom de också förtjänar ett bra liv tillsammans med oss*

### ***I våra klubbar***

- *Vi ska göra allt för att göra våra klubbar starkare och levande, bidra med våra insatser, styrkor, resurser och förmågor, för att våra klubbar ska utvecklas på bästa sätt*

### ***I vårt distrikt***

- *Vi ska stödja vårt distrikt och dess ledare och bidra med vår tid, kunskaper och resurser*

### ***I vår värld***

- *Vi måste sträva efter att vara bäst inom våra olika kompetensområden och på så sätt bidra till att göra denna värld inte bara säker utan en bättre plats för alla*

***Således kommer vi genom vårt ARBETE att inspirera till UNDERVERK i vårt hem, vårt samhälle, vår klubb, vårt distrikt och världen!***

(Tack DSEkr Ruth Brunner för översättningen!)





Distrikt 240  
Sverige



2022-08-31

**"Laget före jaget"** är mitt motto!

Till slut önskar jag er en härlig höst med många roliga, intressanta och trevliga klubbmöten.

Jag ser fram emot när vi ses någon gång i höst.

Varma hälsningar

*Lena Grevesmühl Råvik*

Distriktspresident 2022/23  
Distrikt 240

